
共催：川崎市医師会・川崎市精神科医会・横浜市精神科医会・相模原市精神科医会・大塚製薬株式会社

後援：川崎市内科医会

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供
することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
問い合わせ先：大塚製薬（株）横浜支店 上田 果奈 045-314-5061

一般講演

川崎市精神科医会講演会

日時：2018年 ６月１６日(土)  18：30 – 20:30 

場所：川崎市医師会館 ３階 ホール

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、勉強会下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

特別講演

開会の辞

閉会の辞

住所：〒211-0063 中原区小杉町３丁目２６番７

※講演会終了後、ささやかではございますが情報交換の場をご用意させて頂きます。
※日本精神神経学会認定専門医資格更新単位1単位・日本医師会生涯教育講座1.5単位

19:20~20:20

18:50~19:20

18:40~18:50

18:30~18:40

20:20~20:30



川崎市医師会館 交通のご案内

住 所：〒211-0063 中原区小杉町３丁目２６番７

電 話：044-711-3011

★電車でお越しの方
JR南武線 武蔵小杉駅/東急 武蔵小杉駅から徒歩8分

★お車でお越しの方
第三京浜 川崎ICより車で15分
駐車場に関して：近隣の駐車場をご利用ください


